
2025年 8 月 27 日 
ユーザー各位 

福井コンピュータアーキテクト株式会社 
福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社 
福井コンピュータスマート株式会社 

 
 

電話サポートセンター休業日についてのご案内 
 
 
平素より弊社グループ製品及びお客様サポートセンターをご利用いただき、誠にありが

とうございます。 
この度、2025 年 10 月 8日（水）におきまして、弊社お客様サポートセンターでは、お問

い合わせ対応のサービス向上を目的とした社内研修を実施いたします。これに伴い、研修当
日は電話サポートセンターを終日休業とさせていただきます。 
お客様にはご迷惑をおかけすることとなり大変恐縮ではございますが、今後の電話サポ

ートの品質向上を図り、適切な応対に努めてまいりますので、なにとぞご理解、ご協力を賜
りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
■サポート休業日 

2025年 10 月 8 日（水）終日 

※当日は、建築/土木測量すべての電話サポートを終日休業とさせていただきます。 
※総合案内窓口は、通常通り営業を行います。 
※電話サポートへのお問い合わせは、10 月 9 日（木）9：00 より通常営業いたします。 

 
製品の操作に関するご質問がございましたら、 
以下のお客様サポートサイトをご利用いただきますようお願いいたします。 
 
 ▼建築製品をご利用の方 お客様サポートサイト 
  https://archi.fukuicompu.co.jp/user/ 
 
 ▼測量土木製品をご利用の方 お客様サポートサイト 
  https://const.fukuicompu.co.jp/user/ 

https://archi.fukuicompu.co.jp/user/
https://const.fukuicompu.co.jp/user/

